ESTADO DO C E A R A
CÂMARA MUNICIPAL D E C R U Z

o

'Pai de <

Termo de Homologação e Adjudicação

Tendo Presente o Edital de Julgamento da Tomada de Preços n°
2016.02.17.1/CAA, b e m c o m o Parecer pertinente d a Assessoria Jurídica atestando a
regular idade d o cer tame e m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto a o respectivo vencedor a saber: JOÃO
APOLIANO DE FREITAS

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura d o instrumento contratual
no prazo ind icado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ- ESTADO DO CEARÁ, 08 de Março
de 2016.

JOSE EDSON NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal